СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.04.2023 г. № 176

с. Большая Казинка

Об итогах публичных слушаний по вопросу «О рассмотрении проекта Отчета об исполнении бюджета Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области за 2022 год»
     Заслушав и обсудив информацию об итогах публичных слушаний, прошедших 26.04.2023 г., руководствуясь ст.  28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Казинском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района от 28.06.2023 г. № 254, Совет народных депутатов Казинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Одобрить рекомендации публичных слушаний, состоявшихся 26.04.2023 г. по вопросу «О рассмотрении проекта Отчета об исполнении Бюджета Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области за 2022 год».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Казинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Казинского сельского поселения                                              И.Н. Ковалёв